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Personen som i dag tildeles foreningens innsatspris har bakgrunn innen betongskjæring og som 

forskalingssnekker. Han tok videreutdannelse på Oslo Ingeniørhøyskole i 1996 med studieretning 

Anlegg. 

Han har vært ansatt i Veidekke siden 1996 og i V-teknikk siden 1999 samt i Bane Nor i forbindelse 

med utbyggingen av Ski stasjon/Follobanen i perioden 2013-2015 før han gikk tilbake til Veidekke. 

 

Vedkommende er en drivkraft med en uvanlig arbeidskapasitet. Han liker å stå midt i stormen, og har 

evne til å tenke utenfor boksen for å finne nye løsninger. 

Han går ikke hjem før han er ferdig, og han har en uvanlig optimistisk holdning til å møte opp, dele 

sin kunnskap og bidra til å løse komplekse oppgaver hos sin arbeidsgiver. Det som kan oppleves som 

uoppnåelige for de fleste er alltid oppnåelig hos denne personen.  

Vedkommende er en kunnskapsrik praktiker som er god til å undervise og til å formidle sin kunnskap. 

Han deler sine erfaringer fra komplekse støpearbeider med iver og ekte faglig engasjement og bidrar 

som foredragsholder på åpne faglige møter, kurs, ekskursjoner og på Norsk Betongdag.  

Kunnskapen deler han også som bidragsyter til foreningens publikasjoner. Han har sittet i 

arbeidsguppene for NB7, NB14, NB15, NB18, NB29 og NB38.  Særlig er innsatsen han har lagt inn i 

NB38 imponerende, med utallige arbeidstimer, hverdag som helg, for å planlegge og gjennomføre av 

feltarbeidene. 

Vedkommende har vært med å drive Norsk Betongforenings lokallag i Oslo og var med å starte opp 

lokallaget i Innlandet. 

Han har også vært veileder for unge krefter gjennom bachelor- og masteroppgaver, hvor flere av 

dem er blant Betongforeningens medlemmer i dag. 

På fritiden er han en aktiv syklist og skiløper.  Jotunheimen rundt og veteranrittet L Èroica i Italia eller 

skiløpene Birkebeineren, Holmenkollen og Wasaloppet er null stress. Avslapning for ham er å hugge 

ved eller padle kajakk og han sitter kun stille med en hund i armkroken.  

Mannen som aldri setter sine bein på ett tog eller en buss (kjører alltid bil), har blitt en av Veidekkes 

frontfigurer for nye klimaløsninger i bygg- og anlegg. Han er en av pådriverne for sirkulære løsninger 

med bruk av knust betong som tilslag og for reduksjon av klimagassutslipp ved å finne gode løsninger 

for helårsbruk av lavkarbon-ekstrem - betong.  

 

 

Det er en stor glede å tildele innsatsprisen til Alf Egil Mathisen! 


